
9:00 Zahájení konference

9:10 Zvěřina J K problémům nozologie parafilií

9:26 Pastor Z Kybersexualita - současnost a perspektivy

9:42 Procházka I Chemsex

9:58 Malinová H Sex a AIDS

10:14 Hájek T Marcuse a možnosti svobody v sexualitě

10:30

10:50 Žourková A Psychiatrie a sexuologie

11:08 Čihák F
Existuje nozologická jednotka "Patologická sexuální 

agresivita"? - dvě kazuistiky

11:26 Sejbalová P
Chlapec, který měl své rodiče rád - kazuistika potenciálního 

sadistického vraha

11:44 Mistolerová Z, Jokl J Chlapec, který měl své rodiče rád (ústavní ochranné léčení)

12:02 Duzbaba M Kazuistika nebezpečného mladistvého sadisty

12:20

13:30 Švarc J Novinky v ochranném léčení

13:48 Herrová Ž
Náhledová terapie sex. deviantů v podmínkách sexuologické 

ambulance

14:06 Jadrný M
10 let programu pro pachatele trestné činnosti na dětech 

(GREPP)

14:24 Jirku M, Macků R 20 let sexuologického léčení ve Věznici Kuřim

14:42 Řačáková E, Šturmová L Brněnská TSS skupina - 40 let zkušeností

15:00

15:15

Klapilová K, Androvičová 

R, Bártová K, Krejčová L, 

Weiss P

Klíčové faktory spojené s výskytem poruch sexuální 

preference - studie na reprezentativním vzorku české 

populace

15:33
Zikánová T, Novák O, 

Androvičová R, Klapilová K

Má mě ráda, nemá mě ráda? Eye-trackingová studie 

hodnocení neverbálních projevů žen

15:51
Binter J, Hladký T, Bártová 

K, Potyszová K, Wells TJ
Vliv neverbálního chování na vnímanou sexuální přitažlivost

16:09 Mitlöhner M Trestně právní souvislosti asistované lidské reprodukce

16:27 Kapras F
Co je a co není norma aneb transkulturální problematika - 

kazuistika

16:45

17:00 Páv M Projekt forenzního týmu

17:18 Blatníková Š, Zeman P
Odsouzení pachatelé znásilnění se "zkušeností" s ochranným 

léčením - vybraná data z kriminologického výzkumu

17:36 Brichcín S Pachatelé sexuálně motivovaných vražd

17:54 Kapras F
Porušení ochranné léčby z hlediska zdravotnického zařízení 

a orgány trestního řízení - kazuistika I

18:12 Mistolerová Z Kazuistika II (navazující na sdělení F Kaprase)

18:30

18:35 Schůze členů Sekce psychiatrické sexuologie PS ČLS JEP 

přestávka

oběd

přestávka

Program XXX. Bohnických sexuologických dnů

Čtvrtek 22. 2. 2018

Závěr prvního dne konference

přestávka



#ODKAZ!

9:00 Tichotová L, Weiss P Masturbace a masturbační fantazie obyvatel ČR

9:17 Sejbalová P
Muž, kterého vzrušovalo policejní vyšetřování - kazuistika 

masochisty

9:34 Bittner L, Zámečník L
Bezskalpelová vazektomie - metoda volby mužské 

sterilizace

9:51 Broul M Fraktury penisu

10:08 Šteflová E
Nocet empta dolore voluptas - poranění ženského genitálu 

při sexu

10:25

10:30

11:00
Turčan P, Pokorný P, 

Entnerová P
Zisky a rizika comingoutu

11:20
Mičulková V, Procházka I, 

Pitoňák M
Situační rizika u HIV pozitivních

11:40 Urbánek V
Kritika některých aspektů fungování Sexuologické 

společnosti ČLS JEP

12:00 Zvěřina J Závěrečné zhodnocení konference

Pátek 23. 2. 2018

Předání ceny Josefa Hynie za rok 2017

Přestávka


